
NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8337

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 1 de febrero de 2021, de la Dirección General de Innovación 
e Inclusión Educativa, por la que se resuelve la convocatoria para la selección 
de proyectos de innovación educativa en los centros docentes de enseñanzas 
no universitarias, sostenidos con fondos públicos, de la Comunidad Autónoma 
de Extremadura. (2021060346)

De conformidad con lo dispuesto en el apartado octavo de la Resolución de 30 de noviembre 
de 2020, de la Dirección General de Innovación e Inclusión Educativa, por la que se convoca 
la selección de proyectos de innovación educativa en los centros docentes de enseñanzas no 
universitarias, sostenidos con fondos públicos, de la Comunidad Autónoma de Extremadura 
(DOE núm. 235, de 4 de diciembre de 2020), y a propuesta de la Comisión de Selección y 
Valoración, en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

RESUELVO:

Primero. Estimar los proyectos de innovación educativa en los centros docentes de enseñan-
zas no universitarias, sostenidos con fondos públicos, que se relacionan en el anexo I de la 
presente resolución.

Segundo. Desestimar los proyectos de innovación educativa en los centros docentes de en-
señanzas no universitarias, sostenidos con fondos públicos, que se relacionan en el anexo II 
de la presente resolución.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse 
potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, en el plazo 
de un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Ex-
tremadura, tal y como disponen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien, podrá in-
terponerse directamente en el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al de su 
publicación, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Adminis-
trativo de Mérida, o ante el correspondiente al de la circunscripción en el que el demandante 
tenga su domicilio, a la elección de éste. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado pueda 
ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, 1 de febrero de 2021.

El Director General de Innovación e 
Inclusión Educativa,

JUAN PABLO VENERO VALENZUELA



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8338

A
N

E
X

O
 I

. 
P

R
O

Y
E

C
T

O
S

 E
S

T
IM

A
D

O
S

 C
U

R
S

O
 A

C
A

D
Ë

M
IC

O
 2

0
2
0

/2
1

C
E

N
T

R
O

 /
 L

O
C

A
L

ID
A

D
 /

 P
R

O
V

IN
C

IA
T

ÍT
U

L
O

1
 I

.E
.S

. C
A

R
O

L
IN

A
 C

O
R

O
N

A
D

O
, A

L
M

E
N

D
R

A
L

E
JO

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. N
T

R
A

. S
R

A
. D

E
 L

A
 S

O
L

E
D

A
D

, A
C

E
U

C
H

A
L

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
 R

O
Q

U
E

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
 I

.E
.S

. T
IE

R
R

A
 D

E
 B

A
R

R
O

S
, A

C
E

U
C

H
A

L
. B

A
D

A
JO

Z

D
IS

F
R

U
TA

 D
E

L
 C

A
M

IN
O

 

2
 I

.E
.S

. C
A

S
T

IL
L

O
 D

E
 L

U
N

A
, A

L
B

U
R

Q
U

E
R

Q
U

E
. B

A
D

A
JO

Z
C

A
S

T
IL

L
O

 D
E

 J
U

E
G

O
S

3
 I

.E
.S

. C
A

S
T

IL
L

O
 D

E
 L

U
N

A
, A

L
B

U
R

Q
U

E
R

Q
U

E
. B

A
D

A
JO

Z
N

O
M

B
R

A
N

D
O

 E
L

 H
U

E
R

T
O

 E
S

C
O

L
A

R

4
 C

.E
.I

.P
. E

L
 B

R
O

C
E

N
S

E
, B

R
O

Z
A

S
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.I
.P

. G
E

N
E

R
A

L
 N

A
V

A
R

R
O

 Y
 A

L
O

N
S

O
 D

E
 C

E
L

A
D

A
, V

A
L

E
N

C
IA

 D
E

 A
L

C
Á

N
TA

R
A

. 
C

Á
C

E
R

E
S

 I
.E

.S
. L

O
U

S
TA

U
-V

A
LV

E
R

D
E

, V
A

L
E

N
C

IA
 D

E
 A

L
C

Á
N

TA
R

A
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.I
.P

. M
IG

U
E

L
 P

R
IM

O
 D

E
 R

IV
E

R
A

, A
L

C
Á

N
TA

R
A

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

O
L

. N
T

R
A

. S
R

A
. D

E
 L

O
S

 R
E

M
E

D
IO

S
, V

A
L

E
N

C
IA

 D
E

 A
L

C
Á

N
TA

R
A

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 S
E

Q
U

E
R

O
S

, Z
A

R
Z

A
 L

A
 M

A
Y

O
R

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

 L
O

R
E

N
Z

O
, M

A
T

A
 D

E
 A

L
C

Á
N

TA
R

A
. C

Á
C

E
R

E
S

 I
.E

.S
. S

A
N

 P
E

D
R

O
 D

E
 A

L
C

Á
N

TA
R

A
, A

L
C

Á
N

TA
R

A
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.R

.A
. S

IE
R

R
A

 D
E

 S
A

N
 P

E
D

R
O

, S
A

L
O

R
IN

O
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.R

.A
. T

A
JO

-S
E

V
E

R
, S

A
N

T
IA

G
O

 D
E

 A
L

C
Á

N
TA

R
A

. C
Á

C
E

R
E

S

P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 T
U

R
ÍS

T
IC

A
 S

O
S

T
E

N
IB

L
E

 D
E

 L
A

 R
E

S
E

R
V

A
 D

E
 L

A
 B

IO
S

F
E

R
A

 T
A

JO
-T

E
JO

 
IN

T
E

R
N

A
C

IO
N

A
L

5
 C

.E
.I

.P
. D

O
C

T
O

R
 H

U
E

R
TA

S
, A

L
C

U
E

S
C

A
R

. C
Á

C
E

R
E

S
C

A
M

IN
A

N
T

E
 N

O
 H

A
Y

 C
A

M
IN

O
 (

P
R

O
Y

E
C

T
O

 I
N

C
O

N
C

L
U

S
O

 P
O

R
 C

O
V

ID
)

6
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

 A
N

D
R

É
S

, A
L

M
A

R
A

Z
. C

Á
C

E
R

E
S

"G
A

M
IF

IC
A

C
IÓ

N
: A

P
R

E
N

D
IZ

A
JE

 M
Á

S
 A

L
L

Á
 D

E
L

 L
IB

R
O

"

7
 I

.E
.S

. A
R

R
O

Y
O

 H
A

R
N

IN
A

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
H

A
C

E
M

O
S

 D
E

 N
U

E
S

T
R

O
 C

E
N

T
R

O
 U

N
 L

U
G

A
R

 M
Á

S
 S

E
G

U
R

O

8
 I

.E
.S

. S
A

N
T

IA
G

O
 A

P
Ó

S
T

O
L

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
C

O
E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 V

E
R

T
IC

A
L

9
 I

.E
.S

. S
A

N
T

IA
G

O
 A

P
Ó

S
T

O
L

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
¿S

E
 P

U
E

D
E

 C
E

R
R

A
R

 L
A

 V
E

N
TA

N
A

?

10
 I

.E
.S

. S
A

N
T

IA
G

O
 A

P
Ó

S
T

O
L

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
A

P
R

E
N

D
E

M
O

S
 E

N
 E

L
 P

A
T

IO
 D

E
L

 S
A

N
T

IA
G

O
. P

R
O

P
U

E
S

TA
 D

E
 R

E
N

A
T

U
R

A
L

IZ
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 

N
U

E
S

T
R

O
 E

S
PA

C
IO

 E
S

C
O

L
A

R
.

11
 I

.E
.S

. S
A

N
T

IA
G

O
 A

P
Ó

S
T

O
L

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
¿A

C
E

R
C

A
M

O
S

 L
A

 P
O

L
ÍT

IC
A

 A
L

 A
U

L
A

?

12
 I

.E
.S

. C
A

R
O

L
IN

A
 C

O
R

O
N

A
D

O
, A

L
M

E
N

D
R

A
L

E
JO

. B
A

D
A

JO
Z

P
L

A
N

 D
E

 A
L

FA
B

E
T

IZ
A

C
IÓ

N
 R

O
B

Ó
T

IC
A

 Y
 E

C
O

S
IS

T
E

M
A

 D
IG

IT
A

L
 D

E
L

 I
E

S
 C

A
R

O
L

IN
A

 
C

O
R

O
N

A
D

O

13
 I

.E
.S

. T
A

M
U

JA
L

, A
R

R
O

Y
O

 D
E

 S
A

N
 S

E
R

V
Á

N
. B

A
D

A
JO

Z
U

T
 P

IC
T

U
R

A
 P

O
E

S
IS

A
N

EX
O

 I
. P

R
O

Y
EC

TO
S 

ES
TI

M
A

D
O

S 
C

U
R

SO
 A

C
A

D
ÉM

IC
O

 2
02

0/
21



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8339

C
E

N
T

R
O

 /
 L

O
C

A
L

ID
A

D
 /

 P
R

O
V

IN
C

IA
T

ÍT
U

L
O

14
 I

.E
.S

. T
A

M
U

JA
L

, A
R

R
O

Y
O

 D
E

 S
A

N
 S

E
R

V
Á

N
. B

A
D

A
JO

Z
A

C
D

C
 (

A
P

R
E

N
D

E
, C

O
M

PA
R

T
E

, D
IS

F
R

U
TA

 Y
 C

O
C

IN
A

)

15
 I

.E
.S

. T
A

M
U

JA
L

, A
R

R
O

Y
O

 D
E

 S
A

N
 S

E
R

V
Á

N
. B

A
D

A
JO

Z
R

E
D

E
S

C
U

B
R

E
 A

R
R

O
Y

O

16
 I

.E
.S

. B
E

M
B

É
Z

A
R

, A
Z

U
A

G
A

. B
A

D
A

JO
Z

P
R

O
Y

E
C

T
O

 A
C

M
E

: A
D

Q
U

IS
IC

IÓ
N

 D
E

 C
O

M
P

E
T

E
N

C
IA

S
 A

 T
R

A
V

É
S

 D
E

 M
E

T
O

D
O

L
O

G
ÍA

S
 A

C
T

IV
A

S

17
 I

.E
.S

. J
A

V
IE

R
 G

A
R

C
ÍA

 T
É

L
L

E
Z

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

 I
.E

.S
. S

A
N

 R
O

Q
U

E
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
 S

O
S

T
E

N
IB

L
E

 D
E

 C
E

N
T

R
O

S
 E

D
U

C
A

T
IV

O
S

: E
S

T
U

D
IO

 D
E

 A
U

T
O

C
O

N
S

U
M

O
 C

O
N

 
E

N
E

R
G

ÍA
 S

O
L

A
R

.

18
 I

.E
.S

. R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 M
O

Ñ
IN

O
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
M

E
T

R
O

 D
E

P
O

R
T

IV
O

 V
IR

T
U

A
L

19
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 L
A

 S
O

L
E

D
A

D
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
P

R
O

Y
E

C
T

O
 D

E
  I

N
T

E
L

IG
E

N
C

IA
 E

M
O

C
IO

N
A

L
 "

M
IN

D
F

U
L

N
E

S
S

: 
E

L
 B

O
S

Q
U

E
 E

N
C

A
N

TA
D

O
"

20
 C

.E
.I

.P
. E

N
R

IQ
U

E
 I

G
L

E
S

IA
S

 G
A

R
C

ÍA
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
 C

.E
.I

.P
. L

U
IS

 V
IV

E
S

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. N
T

R
A

. S
R

A
. D

E
 L

A
 S

O
L

E
D

A
D

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

 I
.E

.S
. R

E
IN

O
 A

F
TA

S
Í,

 B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

 I
.E

.S
. S

A
N

 R
O

Q
U

E
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
 C

O
L

. V
IR

G
E

N
 D

E
 G

U
A

D
A

L
U

P
E

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

C
L

A
U

S
T

R
O

 D
E

 B
A

R
R

IO

21
 C

.E
.I

.P
. A

L
C

A
L

D
E

 J
U

A
N

 B
L

A
N

C
O

, L
O

S
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 M

A
IM

O
N

A
. B

A
D

A
JO

Z
 C

.E
.I

.P
. E

L
 R

O
D

E
O

, J
E

R
E

Z
 D

E
 L

O
S

 C
A

B
A

L
L

E
R

O
S

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.R

.A
. G

A
R

B
A

Y
U

E
L

A
, G

A
R

B
A

Y
U

E
L

A
. B

A
D

A
JO

Z
 C

.E
.I

.P
. G

O
N

Z
A

L
O

 E
N

C
A

B
O

, T
A

L
A

Y
U

E
L

A
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.I
.P

. J
U

V
E

N
T

U
D

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. N
T

R
A

. S
R

A
. D

E
 B

Ó
T

O
A

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. N
T

R
A

. S
R

A
. D

E
L

 R
O

S
A

R
IO

, P
U

E
B

L
O

N
U

E
V

O
 D

E
L

 G
U

A
D

IA
N

A
. B

A
D

A
JO

Z
 C

.E
.I

.P
. O

R
T

E
G

A
 Y

 G
A

S
S

E
T

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
 C

O
L

.E
.E

. S
A

N
 M

A
R

C
O

S
, A

L
M

E
N

D
R

A
L

E
JO

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
T

A
 A

N
A

, F
U

E
N

L
A

B
R

A
D

A
 D

E
 L

O
S

 M
O

N
T

E
S

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
T

A
 A

N
A

, V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 V

E
R

A
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
T

A
 M

A
R

IN
A

, C
A

Ñ
A

V
E

R
A

L
. C

Á
C

E
R

E
S

 I
.E

.S
. S

IE
R

R
A

 L
A

 C
A

L
E

R
A

, S
A

N
TA

 M
A

R
TA

. B
A

D
A

JO
Z

 I
.E

.S
.O

. S
IE

R
R

A
 L

A
 M

E
S

TA
, S

A
N

T
A

 A
M

A
L

IA
. B

A
D

A
JO

Z

R
E

V
O

L
U

T
IO

N
:"

M
U

S
E

O
 D

E
 L

A
S

 E
S

T
R

E
L

L
A

S
 U

N
 P

A
S

E
O

 P
O

R
 L

A
 F

A
M

A
: H

O
L

LY
W

O
O

D
"

22
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 F
Á

T
IM

A
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
C

O
M

U
N

ID
A

D
E

S
 D

E
 A

P
R

E
N

D
IZ

A
JE

:B
A

N
C

O
 D

E
 R

E
C

U
R

S
O

S
 Y

 A
C

T
IV

ID
A

D
E

S
 D

E
 G

R
U

P
O

S
 

IN
T

E
R

A
C

T
IV

O
S

23
 C

.E
.I

.P
. A

R
IA

S
 M

O
N

TA
N

O
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
 L

U
D

IP
A

T
IO

 E
N

 T
IE

M
P

O
S

 D
E

 P
A

N
D

E
M

IA
: 

E
S

T
R

A
T

E
G

IA
S

 D
E

 A
D

A
P

TA
C

IÓ
N

 D
E

 R
E

C
R

E
O

S
 

IN
C

L
U

S
IV

O
S

 P
O

R
 P

R
O

T
O

C
O

L
O

 C
O

V
ID

19

24
 I

.E
.S

. S
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

O
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
L

A
 R

E
T

Ó
R

IC
A

 Y
 E

L
 D

E
B

A
T

E
 C

O
M

O
 H

E
R

R
A

M
IE

N
TA

S
 D

E
 A

P
R

E
N

D
IZ

A
JE

25
 C

.E
.E

. L
O

S
 Á

N
G

E
L

E
S

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
, E

M
O

C
IÓ

N
A

-T
E



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8340

C
E

N
T

R
O

 /
 L

O
C

A
L

ID
A

D
 /

 P
R

O
V

IN
C

IA
T

ÍT
U

L
O

26
 C

.E
.E

. L
O

S
 Á

N
G

E
L

E
S

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
T

A
 E

N
G

R
A

C
IA

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

PA
S

A
P

O
R

T
E

 E
M

O
C

IO
N

A
L

27
 I

.E
.S

. S
A

N
 J

O
S

É
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
T

É
C

N
IC

A
S

 D
E

 V
IR

T
U

A
L

IZ
A

C
IÓ

N
 Y

 U
S

O
 D

E
 D

R
O

N
E

S
 E

N
 S

E
G

U
R

ID
A

D
, C

A
L

ID
A

D
 Y

 
M

E
D

IO
A

M
B

IE
N

T
E

28
 I

.E
.S

. S
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

O
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
S

T
E

A
M

 S
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

O

29
 I

.E
.S

. C
A

S
T

E
L

A
R

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

A
U

L
A

 D
E

 D
E

B
A

T
E

 C
A

S
T

E
L

A
R

30
 I

.E
.S

. M
A

E
S

T
R

O
 D

O
M

IN
G

O
 C

Á
C

E
R

E
S

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

JA
R

D
ÍN

 B
O

T
Á

N
IC

O
 "

C
O

N
 C

L
A

S
E

"

31
 I

.E
.S

. N
T

R
A

. S
R

A
. D

E
 B

Ó
T

O
A

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

E
C

O
G

E
S

T
IÓ

N
 D

E
L

 T
A

L
L

E
R

 D
E

 F
P

32
 I

.E
.S

. B
Á

R
B

A
R

A
 D

E
 B

R
A

G
A

N
Z

A
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
¿M

A
G

IA
 O

 C
IE

N
C

IA
? 

L
O

S
 C

IE
N

T
ÍF

IC
O

S
 D

E
L

 B
Á

R
B

A
R

A
 T

E
 R

E
S

P
O

N
D

E
N

33
 C

.E
.I

.P
. L

O
S

 G
L

A
C

IS
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
G

L
A

C
IR

S
O

 Y
 E

L
 P

O
D

E
R

 D
E

L
 L

E
N

G
U

A
JE

34
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

T
A

 E
N

G
R

A
C

IA
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
P

R
O

Y
E

C
T

O
 C

O
L

O
R

E
S

: A
P

R
E

N
D

E
M

O
S

 H
A

C
IE

N
D

O

35
 I

.E
.S

. R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 M
O

Ñ
IN

O
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
M

O
D

E
L

O
 D

E
 N

A
C

IO
N

E
S

 U
N

ID
A

S

36
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

 M
IG

U
E

L
, B

A
R

Q
U

IL
L

A
 D

E
 P

IN
A

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

M
I 

C
O

L
E

 S
E

 E
M

O
C

IO
N

A

37
 C

.O
.M

. P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 H
N

O
S

. B
E

R
Z

O
S

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
U

N
A

 R
A

D
IO

 C
O

N
 H

IS
T

O
R

IA

38
 C

.E
.I

.P
. D

E
L

IC
IA

S
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
E

N
 B

U
S

C
A

 D
E

 L
A

 P
A

N
A

C
E

A

39
 I

.E
.S

. J
A

V
IE

R
 G

A
R

C
ÍA

 T
É

L
L

E
Z

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

N
A

R
R

A
D

O
R

E
S

 E
N

 E
L

 T
É

L
L

E
Z

_S
T

O
R

Y
T

E
L

L
E

R
S

 I
N

 E
L

 T
É

L
L

E
Z

40
 I

.E
.S

. Á
G

O
R

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
S

E
R

 O
 N

O
 S

E
R

41
 I

.E
.S

. H
O

S
T

E
L

E
R

ÍA
 Y

 T
U

R
IS

M
O

, O
R

E
L

L
A

N
A

 L
A

 V
IE

JA
. B

A
D

A
JO

Z
 I

.E
.S

. M
U

Ñ
O

Z
 T

O
R

R
E

R
O

, C
A

B
E

Z
A

 D
E

L
 B

U
E

Y
. B

A
D

A
JO

Z
 I

.E
.S

. U
N

IV
E

R
S

ID
A

D
 L

A
B

O
R

A
L

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

M
O

B
IL

E
 L

E
A

R
N

IN
G

 E
N

 L
A

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

42
 C

.E
.I

.P
. C

A
S

T
R

A
 C

A
E

C
IL

IA
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
A

P
R

E
N

D
IE

N
D

O
 C

O
N

 T
A

L
L

E
R

E
S

 E
D

U
C

A
T

IV
O

S

43
 I

.E
.S

. A
L

-Q
Á

Z
E

R
E

S
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
S

E
N

S
IB

IL
ID

A
D

 Y
 A

C
T

IT
U

D
 P

O
S

IT
IV

A
 A

 T
R

A
V

É
S

 D
E

L
 A

R
T

E



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8341

C
E

N
T

R
O

 /
 L

O
C

A
L

ID
A

D
 /

 P
R

O
V

IN
C

IA
T

ÍT
U

L
O

44
 I

.E
.S

. U
N

IV
E

R
S

ID
A

D
 L

A
B

O
R

A
L

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

"D
E

S
P

IE
R

TA
 Y

 T
R

A
B

A
JA

"

45
 C

.E
.I

.P
. D

U
L

C
E

 C
H

A
C

Ó
N

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

A
B

P
-D

E
S

C
A

N
S

O
S

 A
C

T
IV

O
S

 A
 T

R
A

V
É

S
 D

E
 M

E
T

O
D

O
L

O
G

ÍA
S

 A
C

T
IV

A
S

46
 I

.E
.S

. N
O

R
B

A
 C

A
E

S
A

R
IN

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
E

L
 N

O
R

B
A

 S
E

 A
T

R
E

V
E

 A
 P

E
N

S
A

R

47
 I

.E
.S

. P
R

O
F

E
S

O
R

 H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 P

A
C

H
E

C
O

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

U
N

A
 H

IS
T

O
R

IA
 P

O
R

 D
E

S
C

U
B

R
IR

48
 I

.E
.S

. A
L

-Q
Á

Z
E

R
E

S
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
A

T
E

N
C

IÓ
N

 P
L

E
N

A
 Y

 E
M

O
C

IO
N

E
S

49
 I

.E
.S

. Á
G

O
R

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
 I

.E
.S

. J
A

V
IE

R
 G

A
R

C
ÍA

 T
É

L
L

E
Z

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

 I
.E

.S
. U

N
IV

E
R

S
ID

A
D

 L
A

B
O

R
A

L
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S

E
C

O
IN

N
O

V
A

C
IÓ

N
 E

N
 C

E
N

T
R

O
S

 E
D

U
C

A
T

IV
O

S

50
 I

.E
.S

. P
R

O
F

E
S

O
R

 H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 P

A
C

H
E

C
O

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

U
S

O
 P

E
D

A
G

Ó
G

IC
O

 D
E

 T
E

C
N

O
L

O
G

ÍA
S

 Y
 M

E
T

O
D

O
L

O
G

ÍA
 W

IK
I 

E
N

 L
A

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

51
 C

.E
.I

.P
. J

O
A

Q
U

ÍN
 T

E
N

A
 A

R
T

IG
A

S
, C

A
S

T
U

E
R

A
. B

A
D

A
JO

Z
M

E
JO

R
A

M
O

S
 N

U
E

S
T

R
A

 O
R

A
L

ID
A

D

52
 I

.E
.S

.O
. C

E
L

L
A

 V
IN

A
R

IA
, C

E
C

L
A

V
IN

. C
Á

C
E

R
E

S
H

A
B

IL
ID

A
D

E
S

 I
N

T
E

R
D

E
PA

R
TA

M
E

N
TA

L
E

S
: L

A
S

 A
F

IC
IO

N
E

S
 D

O
C

E
N

T
E

S
 A

L
 S

E
R

V
IC

IO
 D

E
 L

A
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

53
 I

.E
.S

.O
. C

E
L

L
A

 V
IN

A
R

IA
, C

E
C

L
A

V
IN

. C
Á

C
E

R
E

S
C

E
L

L
A

 V
IN

A
R

IA
 T

V
: L

O
S

 M
E

D
IO

S
 E

N
 E

L
 C

O
R

A
Z

Ó
N

 D
E

L
 A

U
L

A
.

54
 I

.E
.S

. C
A

U
R

IU
M

, C
O

R
IA

. C
Á

C
E

R
E

S
TA

L
L

E
R

 D
E

 T
E

A
T

R
O

: "
A

R
R

IB
A

 E
L

 T
E

L
Ó

N
"

55
 C

.E
.I

.P
. F

R
A

N
C

IS
C

O
 V

A
L

D
É

S
, D

O
N

 B
E

N
IT

O
. B

A
D

A
JO

Z
A

N
T

E
 E

L
 N

U
E

V
O

 R
E

T
O

 E
S

C
O

L
A

R
, A

P
R

E
N

D
IZ

A
JE

 C
O

O
P

E
R

A
T

IV
O

56
 I

.E
.S

. D
O

N
O

S
O

 C
O

R
T

É
S

, D
O

N
 B

E
N

IT
O

. B
A

D
A

JO
Z

C
A

N
TA

N
D

O
 A

 L
A

 L
E

N
G

U
A

57
 C

.E
.I

.P
. C

R
U

Z
 V

A
L

E
R

O
, F

U
E

N
T

E
 D

E
L

 M
A

E
S

T
R

E
. B

A
D

A
JO

Z
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

 J
O

S
É

 D
E

 C
A

L
A

S
A

N
Z

, F
U

E
N

T
E

 D
E

L
 M

A
E

S
T

R
E

. B
A

D
A

JO
Z

"Y
O

 P
O

R
 T

I,
 T

Ú
 P

O
R

 M
Í"

58
 C

.E
.E

. C
A

S
A

 D
E

 L
A

 M
A

D
R

E
, M

É
R

ID
A

. B
A

D
A

JO
Z

E
M

O
C

IO
N

A
-T

59
 I

.E
.S

. V
A

L
L

E
 D

E
 A

M
B

R
O

Z
, H

E
R

V
Á

S
. C

Á
C

E
R

E
S

P
R

O
Y

E
C

T
O

 L
IN

G
Ü

ÍS
T

IC
O

 D
E

 C
E

N
T

R
O

 D
E

 I
.E

.S
 V

A
L

L
E

 D
E

 A
M

B
R

O
Z

60
 I

.E
.S

. M
A

E
S

T
R

O
 G

O
N

Z
A

L
O

 K
O

R
R

E
A

S
, J

A
R

A
ÍZ

 D
E

 L
A

 V
E

R
A

. C
Á

C
E

R
E

S
 I

.E
.S

.O
. S

IE
R

R
A

 L
A

 M
E

S
TA

, S
A

N
T

A
 A

M
A

L
IA

. B
A

D
A

JO
Z

U
K

E
L

E
L

E
X

: H
IS

T
O

R
IA

 D
E

 U
N

A
 J

O
TA

 H
A

W
A

IA
N

A

61
 I

.E
.S

. E
L

 P
O

M
A

R
, J

E
R

E
Z

 D
E

 L
O

S
 C

A
B

A
L

L
E

R
O

S
. B

A
D

A
JO

Z
A

U
M

E
N

TA
N

D
O

 L
A

 F
P

: L
IB

R
O

S
 V

IV
O

S
.



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8342

C
E

N
T

R
O

 /
 L

O
C

A
L

ID
A

D
 /

 P
R

O
V

IN
C

IA
T

ÍT
U

L
O

62
 I

.E
.S

. E
L

 P
O

M
A

R
, J

E
R

E
Z

 D
E

 L
O

S
 C

A
B

A
L

L
E

R
O

S
. B

A
D

A
JO

Z
 I

.E
.S

. R
A

M
Ó

N
 C

A
R

A
N

D
E

, J
E

R
E

Z
 D

E
 L

O
S

 C
A

B
A

L
L

E
R

O
S

. B
A

D
A

JO
Z

P
R

O
Y

E
C

T
O

 A
R

IS
TA

R
C

O
: 

R
E

M
E

M
O

R
A

N
D

O
 L

A
 P

R
IM

E
R

A
 V

E
Z

 Q
U

E
 S

E
 M

ID
IÓ

 L
A

 D
IS

TA
N

C
IA

 D
E

 
L

A
 T

IE
R

R
A

 A
L

 S
O

L

63
 I

.E
.S

.O
. D

U
L

C
E

 C
H

A
C

Ó
N

, L
A

 G
A

R
R

O
V

IL
L

A
. B

A
D

A
JO

Z
N

U
E

S
T

R
A

 E
S

TA
C

IÓ
N

 M
E

T
E

O
R

O
L

Ó
G

IC
A

, N
U

E
S

T
R

O
 C

L
IM

A
. C

U
R

S
O

 2
02

0/
20

21

64
 I

.E
.S

. D
R

. F
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 S

A
N

TA
N

A
, L

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 M
A

IM
O

N
A

. B
A

D
A

JO
Z

C
U

ÍD
A

T
E

65
 C

.E
.I

.P
. J

E
S

Ú
S

 R
O

M
E

R
O

 M
U

Ñ
O

Z
, L

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 M
A

IM
O

N
A

. B
A

D
A

JO
Z

E
-D

U
A

C
C

IÓ
N

 

66
 I

.E
.S

.O
. C

E
R

R
O

 P
E

D
R

O
 G

Ó
M

E
Z

, M
A

D
R

O
Ñ

E
R

A
. C

Á
C

E
R

E
S

P
R

O
G

R
A

M
A

 E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 P
A

R
A

 E
L

 D
E

S
A

R
R

O
L

L
O

 D
E

 H
A

B
IL

ID
A

D
E

S
 B

Á
S

IC
A

S
 E

N
 E

L
 A

L
U

M
N

A
D

O
D

E
 F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L
 B

Á
S

IC
A

 I
, D

E
L

  I
E

S
O

 "
C

E
R

R
O

 P
E

D
R

O
 G

Ó
M

E
Z

 D
E

 M
A

D
R

O
Ñ

E
R

A
"

67
 C

.E
.I

.P
. E

L
 V

E
T

Ó
N

, M
A

JA
D

A
S

. C
Á

C
E

R
E

S
IN

C
L

U
V

IS
IÓ

N
_ 

P
R

O
Y

E
C

T
O

 D
E

 T
E

L
E

V
IS

IÓ
N

 I
N

C
L

U
S

IV
O

68
 C

.E
.I

.P
. L

O
S

 A
R

C
O

S
, M

A
L

PA
R

T
ID

A
 D

E
 C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
B

A
R

R
U

E
Q

U
IÑ

O
S

69
 I

.E
.S

.O
. Q

U
E

R
C

U
S

, M
A

L
PA

R
T

ID
A

 D
E

 P
L

A
S

E
N

C
IA

. C
Á

C
E

R
E

S
G

E
N

IA
L

ID
A

D
E

S
 S

IN
 B

A
R

R
E

R
A

S

70
 I

.E
.S

. D
E

 C
A

S
T

U
E

R
A

, C
A

S
T

U
E

R
A

. B
A

D
A

JO
Z

 I
.E

.S
. S

A
N

TA
 E

U
L

A
L

IA
, M

É
R

ID
A

. B
A

D
A

JO
Z

“R
IT

M
O

 P
A

R
A

 L
A

 A
M

IS
TA

D
 Y

 L
A

 S
A

L
U

D
” 

: M
Ú

S
IC

A
 I

N
C

L
U

S
IV

A
 Y

 S
A

L
U

D
A

B
L

E
 A

 T
R

A
V

É
S

 D
E

 L
A

 
P

R
Á

C
T

IC
A

 D
E

 L
A

 P
E

R
C

U
S

IÓ
N

 C
O

R
P

O
R

A
L

71
 I

.E
.S

. S
A

N
TA

 E
U

L
A

L
IA

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
P

R
O

G
R

A
M

A
C

IÓ
N

 C
O

N
 S

C
R

A
T

C
H

. R
O

B
Ó

T
IC

A
 E

N
 T

IE
M

P
O

S
 D

E
 C

O
V

ID
.

72
 C

.E
.E

. C
A

S
A

 D
E

 L
A

 M
A

D
R

E
, M

É
R

ID
A

. B
A

D
A

JO
Z

C
R

E
A

C
IÓ

N
 M

U
S

IC
A

L
. E

D
IC

IÓ
N

 E
S

P
E

C
IA

L

73
 C

.E
.I

.P
. S

U
Á

R
E

Z
 S

O
M

O
N

T
E

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
D

IV
E

R
-P

A
T

IO
S

 D
IN

Á
M

IC
O

S
 E

 I
N

C
L

U
S

IV
O

S

74
 C

O
L

. S
A

N
 L

U
IS

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
S

A
L

U
D

 V
S

 M
A

L
N

U
T

R
IC

IÓ
N

 Y
 S

E
D

E
N

TA
R

IS
M

O

75
 I

.E
.S

. S
Á

E
N

Z
 D

E
 B

U
R

U
A

G
A

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
P

R
O

G
R

A
M

A
 D

IG
IT

A
L

 D
E

 C
A

L
ID

A
D

 P
A

R
A

 L
A

 O
R

G
A

N
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E

L
 I

E
S

 S
Á

E
N

Z
 D

E
 B

U
R

U
A

G
A

76
 I

.E
.S

. S
A

N
TA

 E
U

L
A

L
IA

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
B

E
 C

O
M

P
E

T
E

N
T

, B
E

 F
L

U
E

N
T

: P
A

S
O

S
 P

A
R

A
 M

E
JO

R
A

R
 L

A
 C

O
M

P
E

T
E

N
C

IA
 C

O
M

U
N

IC
A

T
IV

A
 E

N
 

IN
G

L
É

S
 M

E
D

IA
N

T
E

 M
E

T
O

D
O

L
O

G
ÍA

S
 A

C
T

IV
A

S
 (

A
B

P,
 F

L
IP

P
E

D
 C

L
A

S
S

R
O

O
M

 Y
 G

A
M

IF
IC

A
C

IÓ
N

)

77
 I

.E
.S

. S
A

N
TA

 E
U

L
A

L
IA

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
N

U
E

V
O

S
 E

N
F

O
Q

U
E

S
 P

A
R

A
 L

A
 D

IN
A

M
IZ

A
C

IÓ
N

 D
E

 R
E

C
R

E
O

S
 C

O
N

 D
IS

TA
N

C
IA

M
IE

N
T

O
 F

ÍS
IC

O

78
 I

.E
.S

. S
Á

E
N

Z
 D

E
 B

U
R

U
A

G
A

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
“P

L
A

TA
F

O
R

M
A

 D
IG

IT
A

L
 P

A
R

A
 L

A
 I

N
S

E
R

C
IÓ

N
 L

A
B

O
R

A
L

 D
E

 L
O

S
 A

L
U

M
N

O
S

 D
E

 L
O

S
 C

IC
L

O
S

 D
E

 
F.

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

 D
E

 N
U

E
S

T
R

O
 C

E
N

T
R

O
. ¿

 Y
 A

H
O

R
A

 Q
U

É
?”

79
 I

.E
.S

. S
Á

E
N

Z
 D

E
 B

U
R

U
A

G
A

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
C

R
E

A
C

IÓ
N

 D
E

 U
N

A
 A

P
P 

PA
R

A
 M

Ó
V

IL
E

S
 D

E
 T

É
C

N
IC

A
S

 B
Á

S
IC

A
S

 D
E

 E
N

F
E

R
M

E
R

ÍA
 A

P
L

IC
A

N
D

O
 

M
E

T
O

D
O

L
O

G
ÍA

 A
B

P 
E

N
 F

P 
(I

I)



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8343

C
E

N
T

R
O

 /
 L

O
C

A
L

ID
A

D
 /

 P
R

O
V

IN
C

IA
T

ÍT
U

L
O

80
 I

.E
.S

. S
A

N
TA

 E
U

L
A

L
IA

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
E

N
T

R
E

C
L

A
S

E
S

: 
H

E
R

R
A

M
IE

N
TA

S
 D

IG
IT

A
L

E
S

 P
A

R
A

 E
L

 T
R

A
B

A
JO

 C
O

O
P

E
R

A
T

IV
O

 C
O

N
 D

IS
TA

N
C

IA
S

O
C

IA
L

81
 I

.E
.S

. S
A

N
TA

 E
U

L
A

L
IA

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
H

A
B

L
E

M
O

S
 O

N
L

IN
E

. O
R

A
T

O
R

IA
 A

 T
R

A
V

É
S

 D
E

 L
A

 P
A

N
TA

L
L

A

82
 I

.E
.S

. A
L

B
A

R
R

E
G

A
S

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
F

C
T

W
E

B
 2

.0

83
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

T
A

 M
A

R
ÍA

 M
A

G
D

A
L

E
N

A
, M

IR
A

N
D

IL
L

A
. B

A
D

A
JO

Z
N

O
S

O
T

R
O

S
 T

E
N

E
M

O
S

 U
B

U
N

T
U

  ¿
 Y

 T
Ú

?

84
 C

.E
.I

.P
. P

A
D

R
E

 M
A

N
JÓ

N
, M

O
N

T
IJ

O
. B

A
D

A
JO

Z
P

E
Q

U
E

Ñ
O

S
 T

U
R

IS
TA

S
 P

O
R

 A
M

E
R

IC
A

85
 I

.E
.S

. J
A

L
A

M
A

, M
O

R
A

L
E

JA
. C

Á
C

E
R

E
S

L
U

D
O

86
 I

.E
.S

. V
A

L
L

E
 D

E
L

 J
E

R
T

E
 (

C
A

B
E

Z
U

E
L

A
-N

A
V

A
C

O
N

C
E

JO
),

 N
A

V
A

C
O

N
C

E
JO

. C
Á

C
E

R
E

S
"Y

O
 T

A
M

B
IÉ

N
 Q

U
IE

R
O

, Y
O

 T
A

M
B

IÉ
N

 P
U

E
D

O
, Y

 C
O

N
 L

A
 W

IF
I 

Y
 M

I 
O

R
D

E
N

A
D

O
R

 A
 L

A
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 L
L

E
G

O
"

87
 I

.E
.S

. V
A

L
L

E
 D

E
L

 J
E

R
T

E
 (

C
A

B
E

Z
U

E
L

A
-N

A
V

A
C

O
N

C
E

JO
),

 N
A

V
A

C
O

N
C

E
JO

. C
Á

C
E

R
E

S
JU

G
A

N
D

O
 J

U
N

T
O

S

88
 I

.E
.S

. A
L

B
A

L
A

T
, N

A
V

A
L

M
O

R
A

L
 D

E
 L

A
 M

A
TA

. C
Á

C
E

R
E

S
C

O
N

-S
E

N
T

ID
O

: M
O

D
O

S
 D

E
 H

A
C

E
R

 E
N

 E
L

 I
E

S
 A

L
B

A
L

A
T

89
 C

.E
.I

.P
. E

L
 P

O
Z

Ó
N

, N
A

V
A

L
M

O
R

A
L

 D
E

 L
A

 M
A

TA
. C

Á
C

E
R

E
S

C
O

M
PA

R
T

IE
N

D
O

 Y
 A

P
R

E
N

D
IE

N
D

O
 C

O
N

 N
U

E
S

T
R

S
 M

A
Y

O
R

E
S

. A
H

O
R

A
 M

Á
S

 Q
U

E
 N

U
N

C
A

.

90
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 A
LT

A
G

R
A

C
IA

, G
A

R
R

O
V

IL
L

A
S

 D
E

 A
L

C
O

N
E

TA
R

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 L
A

 O
, N

A
V

A
S

 D
E

L
 M

A
D

R
O

Ñ
O

. C
Á

C
E

R
E

S
E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 S

A
L

U
D

. E
S

C
U

E
L

A
S

 P
R

O
M

O
T

O
R

A
S

 D
E

 S
A

L
U

D

91
 I

.E
.S

. P
U

E
N

T
E

 A
JU

D
A

, O
L

IV
E

N
Z

A
. B

A
D

A
JO

Z
E

M
P

R
E

N
D

E
R

 E
S

 U
N

A
 A

C
T

IT
U

D

92
 A

.E
.P

.A
. M

A
L

PA
R

T
ID

A
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA
, M

A
L

PA
R

T
ID

A
 D

E
 P

L
A

S
E

N
C

IA
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.P
.A

. P
L

A
S

E
N

C
IA

, P
L

A
S

E
N

C
IA

. C
Á

C
E

R
E

S
S

I 
Y

O
 T

E
 C

O
N

TA
R

A
...

93
 I

.E
.S

. N
T

R
A

. S
R

A
. D

E
 B

Ó
T

O
A

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

 I
.E

.S
. P

É
R

E
Z

 C
O

M
E

N
D

A
D

O
R

, P
L

A
S

E
N

C
IA

. C
Á

C
E

R
E

S
D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
 M

O
D

E
L

O
 B

IM
 A

 P
A

R
T

IR
 D

E
 F

O
T

O
G

R
A

M
E

T
R

ÍA
 P

O
R

 D
R

O
N

E
S

94
 I

.E
.S

. P
A

R
Q

U
E

 D
E

 M
O

N
F

R
A

G
Ü

E
, P

L
A

S
E

N
C

IA
. C

Á
C

E
R

E
S

M
O

N
TA

N
D

O
 Y

 D
E

S
M

O
N

TA
N

D
O

 M
IT

O
S

 Y
 L

E
Y

E
N

D
A

S

95
 C

.E
.I

.P
. A

N
T

O
N

IO
 H

E
R

N
Á

N
D

E
Z

 G
IL

, P
U

E
B

L
A

 D
E

 A
L

C
O

C
E

R
. B

A
D

A
JO

Z
 C

O
L

.E
.E

. L
A

 S
IB

E
R

IA
, P

U
E

B
L

A
 D

E
 A

L
C

O
C

E
R

. B
A

D
A

JO
Z

P
O

R
 L

A
 M

IS
M

A
S

E
N

D
A

 I
I

96
 I

.E
.S

. Q
U

IN
TA

N
A

 D
E

 L
A

 S
E

R
E

N
A

, Q
U

IN
TA

N
A

 D
E

 L
A

 S
E

R
E

N
A

. B
A

D
A

JO
Z

R
O

M
E

O
 Y

 J
U

L
IE

TA
...

 A
 N

U
E

S
T

R
A

 M
A

N
E

R
A

97
 I

.E
.S

. Q
U

IN
TA

N
A

 D
E

 L
A

 S
E

R
E

N
A

, Q
U

IN
TA

N
A

 D
E

 L
A

 S
E

R
E

N
A

. B
A

D
A

JO
Z

P
R

O
Y

E
C

T
O

 I
N

T
E

R
G

E
N

E
R

A
C

IO
N

A
L

 R
A

ÍC
E

S
 Y

 R
A

M
A

S



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8344

C
E

N
T

R
O

 /
 L

O
C

A
L

ID
A

D
 /

 P
R

O
V

IN
C

IA
T

ÍT
U

L
O

98
 C

.E
.I

.P
. I

N
M

A
C

U
L

A
D

A
 C

O
N

C
E

P
C

IÓ
N

, H
IG

U
E

R
A

 D
E

 L
A

 S
E

R
E

N
A

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
 P

E
D

R
O

 A
P

Ó
S

T
O

L
, R

E
TA

M
A

L
 D

E
 L

L
E

R
E

N
A

. B
A

D
A

JO
Z

- 
M

A
L

E
TA

, +
 M

O
C

H
IL

A
. "

L
A

 E
X

T
R

E
M

A
 D

O
R

II
" 

M
I 

P
R

IM
E

R
 E

-P
O

R
T

F
O

L
IO

 (
S

E
E

S
A

W
).

 2
ª F

A
S

E
.

99
 C

.E
.I

.P
. C

R
IS

T
O

 D
E

 L
A

 V
IC

T
O

R
IA

, S
E

R
R

A
D

IL
L

A
. C

Á
C

E
R

E
S

A
B

N
IZ

A
N

D
O

 M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
S

10
0

 I
.E

.S
. B

A
C

H
IL

L
E

R
 D

IE
G

O
 S

Á
N

C
H

E
Z

, T
A

L
A

V
E

R
A

 L
A

 R
E

A
L

. B
A

D
A

JO
Z

E
V

A
L

U
A

C
IÓ

N
 D

E
 L

O
S

 H
Á

B
IT

O
S

 S
A

L
U

D
A

B
L

E
S

 D
U

R
A

N
T

E
 L

A
 C

O
V

ID
-1

9 
Y

 S
U

 M
E

JO
R

A

10
1

 I
.E

.S
.O

. V
ÍA

 D
A

L
M

A
C

IA
, T

O
R

R
E

JO
N

C
IL

L
O

. C
Á

C
E

R
E

S
FA

K
E

 N
E

W
S

 D
A

L
M

A
C

IA

10
2

 I
.E

.S
. T

U
R

G
A

L
IU

M
, T

R
U

JI
L

L
O

. C
Á

C
E

R
E

S
U

N
A

 E
M

P
R

E
S

A
 P

A
R

A
 F

P
B

10
3

 I
.E

.S
. T

U
R

G
A

L
IU

M
, T

R
U

JI
L

L
O

. C
Á

C
E

R
E

S
P

R
O

Y
E

C
T

O
 S

A
P

E
R

E
 A

U
D

E
: 

P
E

N
S

A
R

, D
E

B
A

T
IR

 Y
 A

P
R

E
N

D
E

R
 E

N
S

E
Ñ

A
N

D
O

10
4

 I
.E

.S
. L

O
U

S
TA

U
-V

A
LV

E
R

D
E

, V
A

L
E

N
C

IA
 D

E
 A

L
C

Á
N

TA
R

A
. C

Á
C

E
R

E
S

T
E

D
_A

M
O

S
 2

II
S

 D
E

 I
D

E
A

S
 E

 I
N

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

. 

10
5

 C
.E

.I
.P

. M
A

R
ÍA

 D
E

 L
O

S
 Á

N
G

E
L

E
S

 B
A

L
L

E
S

T
E

R
O

S
, V

E
G

A
V

IA
N

A
. C

Á
C

E
R

E
S

L
A

 T
IE

R
R

A
 E

N
 A

P
U

R
O

S
 I

I

10
6

 C
.E

.I
.P

. E
L

 P
IL

A
R

, V
IL

L
A

F
R

A
N

C
A

 D
E

 L
O

S
 B

A
R

R
O

S
. B

A
D

A
JO

Z
T

O
D

O
S

 S
O

M
O

S
 S

U
P

E
R

H
É

R
O

E
S

10
7

 I
.E

.S
. P

U
E

R
T

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A
, V

IL
L

A
N

U
E

V
A

 D
E

 L
A

 S
E

R
E

N
A

. B
A

D
A

JO
Z

E
L

 P
E

R
IP

L
O

: 
D

E
S

D
E

 L
A

 S
E

R
E

N
A

 A
L

 M
U

N
D

O

10
8

 I
.E

.S
. S

A
N

 J
O

S
É

, V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
 L

A
 S

E
R

E
N

A
. B

A
D

A
JO

Z
A

B
JM

: 
C

R
E

A
M

O
S

 U
N

 J
U

E
G

O
 D

E
 M

E
S

A
 D

IG
IT

A
L

10
9

 C
.E

.I
.P

. F
R

A
N

C
IS

C
O

 R
O

D
R

ÍG
U

E
Z

 P
E

R
E

R
A

, V
IL

L
A

N
U

E
V

A
 D

E
L

 F
R

E
S

N
O

. B
A

D
A

JO
Z

G
R

A
M

A
 N

O
V

E
L

A

11
0

 I
.E

.S
.O

. C
U

A
T

R
O

 D
E

 A
B

R
IL

, Z
A

H
IN

O
S

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.O

.M
. T

O
M

Á
S

 B
O

T
E

 L
A

V
A

D
O

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
¡H

A
C

E
M

O
S

 U
N

 C
O

N
C

IE
R

T
O

!

11
1

 C
.R

.A
. Z

U
R

B
A

R
Á

N
, Z

U
R

B
A

R
Á

N
. B

A
D

A
JO

Z
C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 "

JU
N

IO
R

 S
A

L
U

D
-T

O
R

V
IS

"

11
2

C
E

PA
 N

A
V

A
L

M
O

R
A

L
 D

E
 L

A
 M

A
TA

 ,N
A

V
A

L
M

O
R

A
L

 D
E

 L
A

 M
A

T
A

 .C
Ä

C
E

R
E

S
E

N
 C

A
M

IN
O

 C
O

N
 D

E
L

IB
E

S

11
3

IE
S

 A
L

B
A

R
R

E
G

A
S

.M
Ë

R
ID

A
.B

A
D

A
JO

Z
“D

IN
A

M
IZ

A
C

IÖ
N

 F
ÏS

IC
A

,  
D

E
P

O
R

T
IV

A
 Y

 S
A

L
U

D
 E

S
C

O
L

A
R

"



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8345

A
N

E
X

O
 I
I.

 P
R

O
Y

E
C

T
O

S
 D

E
S

E
S

T
IM

A
D

O
S

N
.º

C
E

N
T

R
O

T
IT

U
L

O
M

O
T

IV
O

 D
E

 E
X

C
L

U
S

IÓ
N

1

 C
.E

.I
.P

. C
O

N
Q

U
IS

TA
D

O
R

 L
O

A
Y

S
A

, J
A

R
A

N
D

IL
L

A
 D

E
 L

A
 V

E
R

A
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
 M

A
R

T
ÍN

, G
A

R
G

A
N

TA
 L

A
 O

L
L

A
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
TA

 B
Á

R
B

A
R

A
, G

U
IJ

O
 D

E
 S

A
N

TA
 B

Á
R

B
A

R
A

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

T
ÍS

IM
O

 C
R

IS
T

O
 D

E
 L

A
 S

A
L

U
D

, A
L

D
E

A
N

U
E

V
A

 D
E

 L
A

 V
E

R
A

. 
C

Á
C

E
R

E
S

E
S

T
IM

U
L

A
C

IÓ
N

 C
O

G
N

IT
IV

A
 A

 T
R

A
V

É
S

 D
E

L
 J

U
E

G
O

 E
S

T
R

A
T

É
G

IC
O

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

2
 C

O
L

.E
.E

. S
A

N
 M

A
R

C
O

S
, A

L
M

E
N

D
R

A
L

E
JO

. B
A

D
A

JO
Z

 C
.E

.I
.P

. S
A

N
 R

O
Q

U
E

, A
L

M
E

N
D

R
A

L
E

JO
. B

A
D

A
JO

Z
T

E
A

T
R

O
 I

N
C

L
U

S
IV

O
:"

 L
A

 D
IV

E
R

S
ID

A
D

 A
 E

S
C

E
N

A
"

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

3
 I

.E
.S

. C
A

R
O

L
IN

A
 C

O
R

O
N

A
D

O
, A

L
M

E
N

D
R

A
L

E
JO

. B
A

D
A

JO
Z

C
A

R
O

L
IN

A
 E

S
T

U
D

IA
 D

IB
U

JA
N

D
O

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

4
 I

.E
.S

. M
IG

U
E

L
 D

U
R

Á
N

, A
Z

U
A

G
A

. B
A

D
A

JO
Z

N
U

E
S

T
R

O
S

 A
B

U
E

L
O

S
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

5
 I

.E
.S

. M
IG

U
E

L
 D

U
R

Á
N

, A
Z

U
A

G
A

. B
A

D
A

JO
Z

L
A

S
 T

IC
 E

N
 L

A
 E

X
P

R
E

S
IÓ

N
 O

R
A

L
 Y

 E
S

C
R

IT
A

 D
E

L
 I

E
S

 M
IG

U
E

L
 D

U
R

Á
N

 I
I

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

6
 I

.E
.S

. C
IU

D
A

D
 J

A
R

D
ÍN

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

IN
V

E
S

T
IG

A
N

D
O

 A
P

L
IC

A
C

IO
N

E
S

 D
ID

Á
C

T
IC

A
S

 P
A

R
A

 E
L

 "
P

L
A

N
E

TA
R

IO
 C

IU
D

A
D

 
JA

R
D

ÍN
-B

A
D

A
JO

Z
" 

II
.

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

7
 I

.E
.S

. C
IU

D
A

D
 J

A
R

D
ÍN

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

T
É

C
N

IC
A

S
 P

E
D

A
G

Ó
G

IC
A

S
 D

E
 C

O
R

T
E

 C
O

G
N

IT
IV

IS
T

A
 P

A
R

A
 E

L
 A

P
R

E
N

D
IZ

A
JE

 D
E

 
V

O
C

A
B

U
L

A
R

IO
 E

N
 I

N
G

L
É

S
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

8
 I

.E
.S

. M
A

E
S

T
R

O
 D

O
M

IN
G

O
 C

Á
C

E
R

E
S

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

P
R

O
Y

E
C

T
O

 L
IN

G
Ü

ÍS
T

IC
O

 D
E

 C
E

N
T

R
O

: O
R

A
L

ID
A

D
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

9
 C

O
L

. V
IR

G
E

N
 D

E
 G

U
A

D
A

L
U

P
E

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

P
R

O
G

R
A

M
A

C
IÓ

N
 D

E
 D

R
O

N
E

S
 E

D
U

C
A

T
IV

O
S

 A
D

A
P

TA
D

A
 A

L
 A

U
L

A
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

10
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

 P
E

D
R

O
 D

E
 A

L
C

Á
N

TA
R

A
, B

A
D

A
JO

Z
. B

A
D

A
JO

Z
F

O
R

M
A

C
IÓ

N
 Y

 V
ID

A
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

11
 I

.E
.S

. S
A

N
 R

O
Q

U
E

, B
A

D
A

JO
Z

. B
A

D
A

JO
Z

S
A

N
 R

O
Q

U
E

 N
E

T
: U

N
 C

E
N

T
R

O
 C

O
N

E
C

TA
D

O
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

12
 I

.E
.S

. U
N

IV
E

R
S

ID
A

D
 L

A
B

O
R

A
L

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

N
O

R
B

A
S

K
Y

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

A
N

EX
O

 I
I.

 P
R

O
Y

EC
TO

S 
D

ES
ES

TI
M

A
D

O
S



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8346

N
.º

C
E

N
T

R
O

T
IT

U
L

O
M

O
T

IV
O

 D
E

 E
X

C
L

U
S

IÓ
N

13
 I

.E
.S

. Á
G

O
R

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
R

E
T

O
 Á

G
O

R
A

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

14
 C

.E
.I

.P
. D

O
N

O
S

O
 C

O
R

T
É

S
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
 E

O
E

P 
E

Q
U

IP
O

 E
S

P
E

C
ÍF

IC
O

 (
T

R
A

N
S

T
O

R
N

O
 G

E
N

E
R

A
L

IZ
A

D
O

),
 C

Á
C

E
R

E
S

. 
C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.I
.P

. E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. L

A
S

 A
M

É
R

IC
A

S
, T

R
U

JI
L

L
O

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. M

IR
A

LV
A

L
L

E
, P

L
A

S
E

N
C

IA
. C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.I
.P

. M
O

C
T

E
Z

U
M

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 A
LT

A
G

R
A

C
IA

, G
A

R
R

O
V

IL
L

A
S

 D
E

 A
L

C
O

N
E

TA
R

. 
C

Á
C

E
R

E
S

 C
.E

.E
. P

R
O

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

T
IA

G
O

 R
A

M
Ó

N
 Y

 C
A

JA
L

, P
L

A
S

E
N

C
IA

. C
Á

C
E

R
E

S

IN
G

E
N

IO
S

 T
E

A
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

15
 I

.E
.S

. N
O

R
B

A
 C

A
E

S
A

R
IN

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
 I

N
T

E
R

C
U

LT
U

R
A

L
 E

N
 T

IE
M

P
O

S
 D

E
 C

O
V

ID
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

16
 I

.E
.S

. N
O

R
B

A
 C

A
E

S
A

R
IN

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
R

E
V

IS
T

A
  D

IG
IT

A
L

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

17
 I

.E
.S

. P
R

O
F

E
S

O
R

 H
E

R
N

Á
N

D
E

Z
 P

A
C

H
E

C
O

, C
Á

C
E

R
E

S
. C

Á
C

E
R

E
S

“A
L

 R
E

S
C

A
T

E
 D

E
 N

U
E

S
T

R
A

 T
R

A
D

IC
IÓ

N
” 

P
R

O
Y

E
C

T
O

 D
E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 E

D
U

C
A

T
IV

A
 

IN
T

E
R

D
IS

C
IP

L
IN

A
R

 D
E

S
D

E
 L

A
 I

D
E

N
T

ID
A

D
 E

X
T

R
E

M
E

Ñ
A

.
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

18
 C

.E
.I

.P
. D

E
 P

R
Á

C
T

IC
A

S
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
P

R
E

V
E

N
IR

 P
A

R
A

 V
IV

IR
 E

N
 I

G
U

A
L

D
A

D
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

19
 I

.E
.S

. A
L

-Q
Á

Z
E

R
E

S
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

L
 S

A
L

O
R

, V
A

L
D

E
S

A
L

O
R

. C
Á

C
E

R
E

S
 I

.E
.S

. Z
U

R
B

A
R

Á
N

, N
A

V
A

L
M

O
R

A
L

 D
E

 L
A

 M
A

TA
. C

Á
C

E
R

E
S

E
L

 P
A

T
R

IM
O

N
IO

 I
N

M
A

T
E

R
IA

L
 A

 T
R

A
V

É
S

 D
E

 L
O

S
 O

JO
S

 D
E

 N
U

E
S

T
R

O
S

 M
A

Y
O

R
E

S
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

20
 I

.E
.S

. Á
G

O
R

A
, C

Á
C

E
R

E
S

. C
Á

C
E

R
E

S
D

IG
IT

A
L

IZ
A

N
D

O
 L

A
 D

O
C

E
N

C
IA

 E
N

 E
L

 I
E

S
 Á

G
O

R
A

R
E

S
U

E
LV

O
 T

E
R

C
E

R
O

.3

21
 C

.E
.I

.P
. J

O
S

É
 P

A
V

Ó
N

, C
A

S
A

T
E

JA
D

A
. C

Á
C

E
R

E
S

R
E

N
O

V
A

R
 E

S
 I

N
N

O
V

A
R

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

22
 C

.E
.I

.P
. D

O
N

O
S

O
 C

O
R

T
É

S
, D

O
N

 B
E

N
IT

O
. B

A
D

A
JO

Z
 I

.E
.S

. D
O

N
O

S
O

 C
O

R
T

É
S

, D
O

N
 B

E
N

IT
O

. B
A

D
A

JO
Z

P
R

O
G

R
A

M
A

 D
E

 R
E

F
U

E
R

Z
O

 Y
 E

N
R

IQ
U

E
C

IM
IE

N
T

O
 P

A
R

A
 E

L
 A

L
U

M
N

A
D

O
 D

E
 A

LT
O

 
R

E
N

D
IM

IE
N

T
O

 A
C

A
D

É
M

IC
O

 D
O

N
O

S
O

 C
O

R
T

É
S

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

23
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 C
H

A
N

D
A

V
IL

A
, L

A
 C

O
D

O
S

E
R

A
. B

A
D

A
JO

Z
H

A
C

IA
 U

N
 D

E
S

A
R

R
O

L
L

O
 S

O
S

T
E

N
IB

L
E

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

24
 C

.E
.I

.P
. S

A
N

TA
 F

L
O

R
E

N
T

IN
A

, M
A

D
R

IG
A

L
 D

E
 L

A
 V

E
R

A
. C

Á
C

E
R

E
S

L
A

 E
N

S
A

L
A

D
A

 D
E

 M
I 

C
O

L
E

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8347

N
.º

C
E

N
T

R
O

T
IT

U
L

O
M

O
T

IV
O

 D
E

 E
X

C
L

U
S

IÓ
N

25
 C

.E
.I

.P
. L

A
S

 E
R

A
S

, M
A

L
PA

R
T

ID
A

 D
E

 P
L

A
S

E
N

C
IA

. C
Á

C
E

R
E

S
A

T
E

N
C

IÓ
N

 P
L

E
N

A
 Y

 S
IL

E
N

C
IO

 E
N

 E
L

 A
U

L
A

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

26
 C

.E
.I

.P
. L

A
S

 E
R

A
S

, M
A

L
PA

R
T

ID
A

 D
E

 P
L

A
S

E
N

C
IA

. C
Á

C
E

R
E

S
L

E
Y

E
N

D
O

 E
L

 M
U

N
D

O
 E

N
 8

0 
D

ÍA
S

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

27
 C

O
L

. S
A

N
 L

U
IS

, M
É

R
ID

A
. B

A
D

A
JO

Z
S

A
N

 L
U

IS
 A

L
 D

ÍA
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

28
 C

.E
.I

.P
. C

IU
D

A
D

 D
E

 M
É

R
ID

A
, M

É
R

ID
A

. B
A

D
A

JO
Z

E
S

TA
C

IO
N

E
S

 C
O

N
 A

R
T

E
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

29
 C

.E
.I

.P
. F

R
A

N
C

IS
C

O
 G

IN
E

R
 D

E
 L

O
S

 R
ÍO

S
, M

É
R

ID
A

. B
A

D
A

JO
Z

D
IV

E
R

S
ID

A
D

 3
.0

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

30
 C

.E
.E

. C
A

S
A

 D
E

 L
A

 M
A

D
R

E
, M

É
R

ID
A

. B
A

D
A

JO
Z

Y
O

 T
E

 L
O

 C
U

E
N

T
O

 Y
 T

Ú
 L

O
 D

IS
F

R
U

TA
S

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

31
 I

.E
.S

. E
X

T
R

E
M

A
D

U
R

A
, M

O
N

T
IJ

O
. B

A
D

A
JO

Z
"E

N
 B

U
S

C
A

 D
E

 L
A

 A
T

E
N

C
IÓ

N
 P

E
R

D
ID

A
".

 P
R

O
Y

E
C

T
O

 D
E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 P

A
R

A
 L

A
 

M
E

JO
R

A
 D

E
 L

A
 A

T
E

N
C

IÓ
N

 Y
 C

O
N

C
E

N
T

R
A

C
IÓ

N
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

32
 C

.E
.I

.P
. S

IE
R

R
A

 D
E

 G
R

E
D

O
S

, N
A

V
A

L
M

O
R

A
L

 D
E

 L
A

 M
A

TA
. C

Á
C

E
R

E
S

L
A

 P
A

T
R

U
L

L
A

 D
E

L
 P

A
T

IO
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

33
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

L
 S

O
C

O
R

R
O

, P
A

L
O

M
A

S
. B

A
D

A
JO

Z
L

A
S

 A
V

E
N

T
U

R
A

S
 D

E
 P

A
L

O
M

ÍN
 E

N
 E

L
 C

O
L

E
G

IO
 N

U
E

S
T

R
A

 S
E

Ñ
O

R
A

 D
E

L
 S

O
C

O
R

R
O

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

34
 C

.E
.I

.P
. L

U
C

IO
 G

A
R

C
ÍA

, P
E

R
A

L
E

D
A

 D
E

 L
A

 M
A

TA
. C

Á
C

E
R

E
S

E
L

 B
A

N
C

A
L

 D
E

 P
E

R
A

L
E

D
A

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

35
 I

.E
.S

. V
IR

G
E

N
 D

E
L

 P
U

E
R

T
O

, P
L

A
S

E
N

C
IA

. C
Á

C
E

R
E

S
P

L
C

 O
X

ÍM
O

R
O

N
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

36
 I

.E
.S

. P
A

R
Q

U
E

 D
E

 M
O

N
F

R
A

G
Ü

E
, P

L
A

S
E

N
C

IA
. C

Á
C

E
R

E
S

A
S

T
R

O
M

A
D

U
R

A
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

37
 C

.E
.I

.P
. Z

U
R

B
A

R
Á

N
, R

U
E

C
A

S
. B

A
D

A
JO

Z
L

A
 V

O
Z

 D
E

L
 A

L
U

M
N

A
D

O
: L

A
 A

S
A

M
B

L
E

A
 E

N
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 P

R
IM

A
R

IA
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

38
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 G
R

A
C

IA
, S

A
N

T
A

 M
A

R
TA

. B
A

D
A

JO
Z

S
T

O
P

-C
O

V
ID

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

39
 C

.E
.I

.P
. B

A
TA

L
L

A
 D

E
 P

A
V

ÍA
, T

O
R

R
E

JO
N

C
IL

L
O

. C
Á

C
E

R
E

S
E

L
 D

E
S

V
Á

N
 D

E
 L

A
S

 C
IE

N
C

IA
S

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

40
 I

.E
.S

. T
U

R
G

A
L

IU
M

, T
R

U
JI

L
L

O
. C

Á
C

E
R

E
S

"C
O

N
O

C
E

 M
I 

P
U

E
B

L
O

, C
O

N
O

C
E

 M
I 

C
O

M
A

R
C

A
"

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O



NÚMERO 27 
Miércoles, 10 de febrero de 2021

8348

N
.º

C
E

N
T

R
O

T
IT

U
L

O
M

O
T

IV
O

 D
E

 E
X

C
L

U
S

IÓ
N

41
 C

.E
.I

.P
. N

T
R

A
. S

R
A

. D
E

 M
O

N
T

E
V

IR
G

E
N

, V
IL

L
A

L
B

A
 D

E
 L

O
S

 B
A

R
R

O
S

. 
B

A
D

A
JO

Z
S

E
G

U
IM

O
S

 D
E

S
C

U
B

R
IE

N
D

O
 E

X
T

R
E

M
A

D
U

R
A

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

42
 C

.E
.I

.P
. F

R
A

N
C

IS
C

O
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
 P

E
R

E
R

A
, V

IL
L

A
N

U
E

V
A

 D
E

L
 F

R
E

S
N

O
. 

B
A

D
A

JO
Z

E
S

C
R

IT
U

R
A

 C
R

E
A

T
IV

A
: 

E
L

 L
Á

P
IZ

 M
Á

G
IC

O
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

43
 C

.E
.I

.P
. F

R
A

N
C

IS
C

O
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
 P

E
R

E
R

A
, V

IL
L

A
N

U
E

V
A

 D
E

L
 F

R
E

S
N

O
. 

B
A

D
A

JO
Z

B
O

O
K

T
U

B
E

R
S

: 
L

E
C

T
O

R
E

S
 E

N
 R

E
D

R
E

S
U

E
LV

O
 S

E
X

T
O

44
 C

.E
.E

. A
N

T
O

N
IO

 T
O

M
IL

L
O

, Z
A

F
R

A
. B

A
D

A
JO

Z
 C

.E
.I

.P
. M

A
N

U
E

L
 M

A
R

ÍN
, Z

A
F

R
A

. B
A

D
A

JO
Z

C
A

M
IN

A
N

T
E

S
 P

O
R

 E
L

 M
U

N
D

O
:H

A
C

E
M

O
S

 D
E

S
T

IN
O

 A
L

 A
N

D
A

R
R

E
S

U
E

LV
O

 S
E

X
T

O

45
 I

.E
.S

. R
A

M
Ó

N
 C

A
R

A
N

D
E

, J
E

R
E

Z
 D

E
 L

O
S

 C
A

B
A

L
L

E
R

O
S

. B
A

D
A

JO
Z

L
E

T
R

A
S

 V
IV

A
S

R
E

S
U

E
LV

O
 T

E
R

C
E

R
O

.3

• 
• 

•


		2021-02-09T13:47:11+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




